УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАЛОАТЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

«22» декабря 2017 г. № 400- од
с.Малый-Атлым

«О проведении мероприятий в период зимних каникул»

В соответствии с планом воспитательной работы школы, а также целью

привлечения обучающихся, в период зимних каникул, к внеурочной деятельности для

развития духовно-нравственного, патриотического, гражданского воспитания и

оздоровления

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период зимних каникул с 25 декабря 2017 г. по 08 января 2018 г. в

МКОУ «Малоатлымская СОШ» с.Малый Атлым, ул.Советская,д.1 мероприятия

согласно плану (приложение 1).

2. Провести в период зимних каникул с 25 декабря 2017 г. по 08 января 2018 г. в

МКОУ «Малоатлымская СОШ» п.Заречный,ул.Геологическая,д.16 мероприятия

согласно плану (приложение 2).

3. Контроль за выполнением мероприятий возложить на заместителей директора

школы по воспитательной работе Тутынину Д.М., Доронина М.В.

4. Возложить ответственность за жизнь и здоровье обучающихся во время

проводимых мероприятий на педагогов ответственных за данные мероприятия.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы Афанасьева О.В.

Исполнитель:

Заместитель директора
по воспитательной работе

Тутынина Дания Магфуровна
8(34678)22485

Рассылка
Дело -1экз.

Учебная часть-1зкз.

План мероприятий по организации отдыха, оздоровления, досуга и занятости детей,

запланированных образовательными организациями в период новогодних каникул 2018 года.

Приложение 1

к приказу № 400 -од

от 22.12.17 года

№

п/п

Наименование

мероприятия.

Краткое

содержание

Дата (сроки

проведения)

График работы

учреждения/
время

проведения

мероприятия

ФИО ответственного за

проведение и организацию
мероприятия, контактный тел.,

e-mail

Условия

посещения
мероприятия

(наполняемость

зала, стоимость
билета, порядок

оплаты)

Организатор

мероприятия
(учреждение), адрес

проведения

мероприятия

1 2 3 4 5 6 7

Муниципальное образование: Октябрьский район
Наименование образовательной организации: МКОУ «Малоатлымская СОШ»

Мероприятия образовательных организаций

 Волейбольный 25.12.2017 года с 11.00 до 13.00 Гончаров Андрей Безвозмездно, 25 МКОУ

1 турнир.  часов Александрович, человек «Малоатлымская
 (Мероприятие,   89505310249  средняя
 предусматривающ     общеобразовательная
 ее развитие     школа», с. Малый
 спортивных     Атлым, ул.
 навыков)     Советская, д.1

2 «Новогодние 25.12.2017 года с 11.00 до 13.00 Синцова Анастасия Безвозмездно, 16 МКОУ
 чудеса».  часов Михайловна, человек «Малоатлымская
 (Мероприятие   89505046383  средняя
 направленно на     общеобразовательная
 развитие     школа», с. Малый
 мотивации к     Атлым, ул.
 конструированию,     Советская, д.1
 воспитание

 дружелюбия,

 взаимовыручки, а

Валя
Маркер

Валя
Маркер

Валя
Маркер

Валя
Маркер

 декватной

самооценки и
самоконтроля)

3 Семейные

новогодние

посиделки.

(Мероприятие,

предусматривающ

ее работу по

восстановлению

семейных

традиций)

25.12.2017 года с 18.00 до 20.00
часов

Киш Лариса Николаевна,

89003924763

Безвозмездно, 12

человек

МКОУ
«Малоатлымская

средняя

общеобразовательная

школа», с. Малый

Атлым, ул.

Советская, д.1

4 «Мы верим в 26.12.2017 года с 11.00 до 13.00 Беляева Вера Николаевна, Безвозмездно, 15 МКОУ
 чудеса».  часов 89505383606 человек «Малоатлымская
 (Мероприятие     средняя
 направлено на     общеобразовательная
 воспитание     школа», с. Малый
 нравственных     Атлым, ул.
 качеств:     Советская, д.1
 честность,

 правдивость,

 доброта,

 взаимовыручка)

5 Праздник «Мы 25.12.2017 года с 18.00 до 20.00 Тутынина Дания Безвозмездно, 21 МКОУ
 вместе!».  часов Магфуровна, 89505316441 человек «Малоатлымская
 (Мероприятие,     средняя
 предусматривающ     общеобразовательная
 ее сплочение     школа», с. Малый
 детского     Атлым, ул.
 коллектива     Советская, д.1
 посредством

 участия в

 развлекательной

 программе)

6 Стрелковый

поединок.

(Мероприятие

направлено на

популяризацию

стрельбы из

пневматической

винтовки,

выявление

лучших

спортсменов для

участия в

межпоселковых

соревнованиях)

26.12.2017 года с 13.00 до 15.00
часов

Тутынин Александр

Сергеевич, 89044783826

Безвозмездно, 21

человек

МКОУ
«Малоатлымская

средняя

общеобразовательная

школа», с. Малый

Атлым, ул.

Советская, д.1

7 «Новогоднее

путешествие к

Деду Морозу».

(Мероприятие,

предусматривающ

ее развитие

творческих

способностей

детей

посредством

реализации

творческих
номеров)

27.12.2017 года с 15.00 до 17.00
часов

Греку Светлана Викторовна,

89505334384

Безвозмездно, 50

человек

МКОУ
«Малоатлымская

средняя

общеобразовательная

школа», с. Малый

Атлым, ул.

Советская, д.1

8 Новогоднее

представление «В

поисках

потерянного

27.12.2017 года с 18.00 до 21.00
часов

Барсуков Сергей
Владимирович, 89519779799

Безвозмездно, 70

человек

МКОУ
«Малоатлымская

средняя

общеобразовательная

 времени». (

Мероприятие,

предусматривающ

ее развитие

творческих

способностей

детей

посредством

реализации

творческих

номеров)

    школа», с. Малый

Атлым, ул.

Советская, д.1

9 Развлекательная

программа «В

путь позвала

сказка».

(Мероприятие

направлено на

приобщение

обучающихся к

ценностям

художественной

литературы)

28.12.2017 года с 12.00 до 14.00
часов

Груненкова Наталья

Владимировна, 89505349830

Безвозмездно, 20

человек

МКОУ
«Малоатлымская

средняя

общеобразовательная

школа», с. Малый

Атлым, ул.

Советская, д.1

10 «Чудеса

оригами».

(Мероприятие

предусматривает

развитие мелкой

моторики рук и

глазомера,

художественного

вкуса, творческих

способностей и
фантазии детей)

28.12.2017 года с 11.00 до 12.00
часов

Медведева Полина

Борисовна, 89504884154

Безвозмездно, 20

человек

МКОУ
«Малоатлымская

средняя

общеобразовательная

школа», с. Малый

Атлым, ул.

Советская, д.1

11 Развлекательная

программа

«Новогодняя

заварушка».

(Мероприятие

направлено на

развитие

познавательной и

творческой

активности
подростков)

29.12.2017 год с 11.00 до 12.30
часов

Павленко Светлана

Анатольевна, 89088805267

Безвозмездно, 20

человек

МКОУ
«Малоатлымская

средняя

общеобразовательная

школа», с. Малый

Атлым, ул.

Советская, д.1

12 Развлекательная

программа

«Танцевальный

ералаш».

(Мероприятие

направлено на

организацию

досуга детей,

создание

атмосферы

новогоднего

праздника через

коллективное
творчество детей)

29.12.2017 год с 14.00 до 15.00
часов

Шибакова Наталья

Викторовна, 89923511223

Безвозмездно, 20

человек

МКОУ
«Малоатлымская

средняя

общеобразовательная

школа», с. Малый

Атлым, ул.

Советская, д.1

13 Спортивное

мероприятие

«Прыгнем вместе

до небес!».

(Мероприятие

направлено на

развитие

спортивных

29.12.2017 год с 13.00 до 14.00
часов

Кослопаева Валентина

Михайловна, 89088970603

Безвозмездно, 20

человек

МКОУ
«Малоатлымская

средняя

общеобразовательная

школа», с. Малый

Атлым, ул.

Советская, д.1

 навыков
подростков)

14 Лыжная прогулка.

(Мероприятие

направлено на

развитие

спортивных

навыков)

03.01.2018 год с 14.00 до 16.00
часов

Павленко Светлана

Анатольевна, 89088805267

Безвозмездно, 20

человек

МКОУ
«Малоатлымская

средняя

общеобразовательная

школа», с. Малый

Атлым, ул.
Советская, д.1

15 «Хоровод

дружбы» -

игровая

программа.

(Мероприятие

направлено на

сплочение

детского

коллектива,

привитие

культуры

общения)

04.01.2018 год с 12.00 до 13.30
часов

Греку Светлана Викторовна,

89505334384

Безвозмездно, 50

человек

МКОУ
«Малоатлымская

средняя

общеобразовательная

школа», с. Малый

Атлым, ул.

Советская, д.1

16 Просмотр и

обсуждение

фильма «Тарас

Бульба».

(Мероприятие

направлено на

раскрытие таких

понятия как вера,

товарищество,

героизм,

предательство)

05.01.2018 год с 14.00 до 15.30
часов

Груненкова Наталья

Владимировна, 89505349830

Безвозмездно, 20

человек

МКОУ
«Малоатлымская

средняя

общеобразовательная

школа», с. Малый

Атлым, ул.

Советская, д.1

17 Танцевальный 06.01.2018 год с 14.00 до 16.00 Шибакова Наталья Безвозмездно, 20 МКОУ

 марафон.

(Мероприятие

направлено на

организацию

досуга детей,

создание

атмосферы

новогоднего

праздника через

коллективное

творчество детей)

  Викторовна, 89923511223 человек «Малоатлымская

средняя

общеобразовательная

школа», с. Малый

Атлым, ул.

Советская, д.1

Приложение 1

к приказу № 400 -од

от 22.12.17 года

План и время проведения новогодних мероприятий до 29 декабря 2017 года в МКОУ «Малоатлымская СОШ» в п. Заречный

№

п/п

Дата

проведения

Время

проведения

мероприятия

Место проведения,

(адрес)

Мероприятие

(название)

Ответственное

лицо, Ф.И.О.

(полностью),

должность,

телефон,

эл. почта

Класс

(группа)

Предполагаемое

количество

участников

(детей и

приглашенных)

Наименование

организаций,

привлекаемых

для перевозки

организованных

групп детей в

период

новогодних

мероприятий

(указать дату и

номер договора,

приложить

скан копию)

если перевозка

осуществляется

1 2 3 4 5 6  7 8

1. 25 декабря
2017 г.

12.00 МКОУ «Малоатлымская

СОШ» в п. Заречный,

Октябрьский район, п.

Заречный, ул.

Геологическая, д. 16

Лыжный поход Антонова Ольга

Васильевна,

учитель

математики и

физики,

89088859349,

zar_school@mail.ru

5-9
классы

8 человек ----------

2 25 декабря
2017 г.

12.00 МКОУ «Малоатлымская

СОШ» в п. Заречный,

Октябрьский район, п.

Заречный, ул.

Геологическая, д. 16

Видеосалон Шмелева Светлана

Юрьевна, учитель

начальных классов

89505349180,
zar_school@mail.ru

1-4
классы

13 человек ------------

mailto:zar_school@mail.ru
mailto:zar_school@mail.ru

3 26 декабря
2017

12.00 МКОУ «Малоатлымская

СОШ» в п. Заречный,

Октябрьский район, п.

Заречный, ул.

Геологическая, д. 16

«Новогодние

забавы»

спортивный

праздник

Масина Анжелика

Гасановна, учитель

русского языка и

литературы,

89044595836,

zar_school@mail.ru

5-9
классы

8 человек -----------

4 26 декабря
2017

12.00 МКОУ «Малоатлымская

СОШ» в п. Заречный,

Октябрьский район, п.

Заречный, ул.

Геологическая, д. 16

Творческая

мастерская

«Зимние

узоры»

Шмелева Светлана

Юрьевна, учитель

начальных классов

89505349180,

zar_school@mail.ru

1-4
классы

13 человек --------------

5 27 декабря
2017

12.00 МКОУ «Малоатлымская

СОШ» в п. Заречный,

Октябрьский район, п.

Заречный, ул.

Геологическая, д. 16

Игра «Кто

хочет стать

сказочником»

Иваненко Екатерина

Александровна –

учитель начальных

классов,

89505311494,
zar_school@mail.ru

1, 3
классы

13 человек

6 27 декабря
2017

12.00 МКОУ «Малоатлымская

СОШ» в п. Заречный,

Октябрьский район, п.

Заречный, ул.

Геологическая, д. 16

Конкурс

загадок

«Здравствуй

новый год»

Антонова Ольга

Васильевна,

учитель

математики и

физики,

89088859349,

zar_school@mail.ru

5-9
классы

8 человек -----------

7 28 декабря
2017

15.00 МКОУ «Малоатлымская

СОШ» в п. Заречный,

Октябрьский район, п.

Заречный, ул.

Геологическая, д. 16

«В гостях у

сказки»

новогодняя

елка

Доронин Михаил

Владимирович,

заместитель

директора по

воспитательной

работе,

89003906449,

zar_school@mail.ru

1-9
классы

32 человека (22

обучающихся,

10 родителей)

-----------

8 29 декабря 12.00 МКОУ «Малоатлымская Угадай Иваненко Екатерина 1, 3 13 человек ------------

mailto:zar_school@mail.ru
mailto:zar_school@mail.ru
mailto:zar_school@mail.ru
mailto:zar_school@mail.ru
mailto:zar_school@mail.ru

 2017  СОШ» в п. Заречный,

Октябрьский район, п.

Заречный, ул.

Геологическая, д. 16

мелодию Александровна –

учитель начальных

классов,

89505311494,
zar_school@mail.ru

классы

9 29 декабря
2017

12.00 МКОУ «Малоатлымская

СОШ» в п. Заречный,

Октябрьский район, п.

Заречный, ул.

Геологическая, д. 16

кулинар-шоу
«Новогодние

традиционные

блюда»

Масина Анжелика

Гасановна, учитель

русского языка и

литературы,

89044595836,
zar_school@mail.ru

5-9
классы

8 человек --------------

План и время проведения новогодних мероприятий с 03 января 2018 года в МКОУ «Малоатлымская СОШ» в п. Заречный

№

п/п

Наименование

мероприятия.

Краткое

содержание

Дата (сроки

проведения)

График работы

учреждения/

время

проведения

мероприятия

ФИО координатора

мероприятия, контактный

тел.,

e-mail

Условия

посещения

мероприятия

(наполняемость

зала, стоимость

билета, порядок

оплаты)

Организатор мероприятия

(учреждение), адрес

проведения мероприятия

1 2 3 4 5 6 7

Муниципальное образование: Октябрьский район
Наименование образовательной организации: МКОУ «Малоатлымская СОШ» в п. Заречный

1 Дискотека 03.01.2018 года с 15.00 до 18.00 Антонова Ольга Васильевна, Безвозмездно, 21 МКОУ «Малоатлымская
 «Новогодний  часов 89088859349, человек СОШ» в п. Заречный,
 калейдоскоп».   Классные руководители  Октябрьский район, п.
 Развитие   zar_school@mail.ru  Заречный, ул.
 творческого     Геологическая, д. 16
 потенциала детей

 Зимние игры на

свежем воздухе,

мероприятие,

предусматривающ

03.01.2018 года с 12.00 до 14.00
часов

Шмелева Светлана

Юрьевна, учитель

начальных классов

89505349180,

Безвозмездно, 13

человек

МКОУ «Малоатлымская

СОШ» в п. Заречный,

Октябрьский район, п.

Заречный, ул.

mailto:zar_school@mail.ru
mailto:zar_school@mail.ru
mailto:zar_school@mail.ru

 ее оздоровление
детей

  zar_school@mail.ru  Геологическая, д. 16

2 Праздничная

программа «В

путь позвала

сказка»,

мероприятие,

предусматривающ

ее сказочный

маскарад с

конкурсами

04.01. 2018 года с 12.00 до 14.00
часов

Масина Анжелика

Гасановна, 89044595836,

zar_school@mail.ru

Безвозмездно, 8

человек

МКОУ «Малоатлымская

СОШ» в п. Заречный,

Октябрьский район, п.

Заречный, ул.

Геологическая, д. 16

3 Спортивные игры,

мероприятие

предусматривающ

ее оздоровление

детей

04.01. 2018 года с 12.00 до 14.00
часов

Иваненко Екатерина

Александровна – учитель

начальных классов,

89505311494,

zar_school@mail.ru

Безвозмездно, 7

человек

МКОУ «Малоатлымская

СОШ» в п. Заречный,

Октябрьский район, п.

Заречный, ул.

Геологическая, д. 16

4 Викторина на

тему зимних

сказок «Раз

снежинка, два

снежинка»,

мероприятие,

предусматривающ

ее знание сказок

на зимнюю
тематику

05.01. 2018 года с 12.00 до 14.00
часов

Антонова Ольга Васильевна,

89088859349,

zar_school@mail.ru

Безвозмездно, 8

человек

МКОУ «Малоатлымская

СОШ» в п. Заречный,

Октябрьский район, п.

Заречный, ул.

Геологическая, д. 16

5 Зимние забавы
«Попади в

мишень

снежком»,

мероприятие,

предусматривающ

ее развитие

05.01. 2018 года с 12.00 до 14.00
часов

Шмелева Светлана

Юрьевна, учитель

начальных классов

89505349180,

zar_school@mail.ru

Безвозмездно, 13

человек

МКОУ «Малоатлымская

СОШ» в п. Заречный,

Октябрьский район, п.

Заречный, ул.

Геологическая, д. 16

mailto:zar_school@mail.ru
mailto:zar_school@mail.ru
mailto:zar_school@mail.ru
mailto:zar_school@mail.ru
mailto:zar_school@mail.ru

 точности

попадания в
мешень

6 Игровая

программа с

конкурсами

«Рождественские

встречи»,

мероприятие

предусматривает

игры, шутки,

развитие

творчества у

детей, а также

чаепитие

08.01. 2018 года с 12.00 до 14.00
часов

Масина Анжелика

Гасановна, 89044595836,

zar_school@mail.ru

Безвозмездно, 8

человек

МКОУ «Малоатлымская

СОШ» в п. Заречный,

Октябрьский район, п.

Заречный, ул.

Геологическая, д. 16

7 «Рождественские

встречи»,

мероприятие

предусматривает

игры, шутки,

развитие

творчества у

детей, а также

чаепитие

08.01. 2018 года с 12.00 до 14.00
часов

Иваненко Екатерина

Александровна – учитель

начальных классов,

89505311494,

zar_school@mail.ru

Безвозмездно, 7

человек

МКОУ «Малоатлымская

СОШ» в п. Заречный,

Октябрьский район, п.

Заречный, ул.

Геологическая, д. 16

mailto:zar_school@mail.ru
mailto:zar_school@mail.ru

	ПРИКАЗ
	«О проведении мероприятий в период зимних каникул»
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	План мероприятий по организации отдыха, оздоровления, досуга и занятости детей,
	План и время проведения новогодних мероприятий до 29 декабря 2017 года в МКОУ «Малоатлымская СОШ» в п. Заречный